



Województwo  
Śląskie

Katowice, dnia 5 lipca 2019 r.  
ZN-ZP.272.1.32.2019.RK  
ZN-ZP.KW-00269/19 (RK.32.3)



**100-LECIE**  
POWSTAŃ ŚLĄSKICH

1919–1920–1921

**Wszyscy Wykonawcy  
w postępowaniu  
ZN-ZP.272.1.32.2019.RK**

**dot. wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
w post. ZN-ZP.272.1.32.2019.RK**

URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

WYDZIAŁ  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Ligonia 46  
40-037 Katowice

TELEFON +48 32 77 40 025  
FAX +48 32 77 40 030

wydzial.zn@slaskie.pl  
slaskie.pl  
powstania.slaskie.pl

I. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje treść pytań Wykonawcy do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu na długoterminowy wynajem fabrycznie nowych samochodów osobowych na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego wraz z ubezpieczeniem oraz świadczeniem obsługi serwisowej na okres 36 miesięcy:

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści pojazd w Zakresie I bez koła zapasowego, lecz z zestawem naprawczym?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy dotyczące konieczności wyposażenia samochodu w Zakresie I w koło zapasowe.

Pytanie 8:

Jeśli Zamawiający nie dopuści pojazdu z zestawem naprawczym, to czy dopuści pojazd z kołem zapasowym pełnowymiarowym wsadzonym do bagażnika luzem, jeśli nie zmieści się w otworze w którym fabrycznie znajduje się zestaw naprawczy? Fabrycznie samochody które pragniemy zaoferować nie są produkowane z kołem zapasowym, lecz zestawem naprawczym.

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza pojazdu z kołem zapasowym pełnowymiarowym wsadzonym do bagażnika luzem.

Pytanie 9:

Jakie znaczenie w bieżącym zamówieniu mają zapisy w umowie § 4 ust. 34? Bardzo proszę o wyjaśnienie. Wymagane są samochody z silnikiem benzynowym, a nie elektrycznym lub napędzanym gazem ziemnym.



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Rzeczpospolita  
Polska



Śląskie.

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, iż w kontekście obowiązującej ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych, przepisy nakładają na jednostki samorządu terytorialnego, z wyłączeniem gmin i powiatów, których liczba mieszkańców nie przekracza 50 tysięcy, obowiązek zapewnienia, aby odpowiednia liczba pojazdów napędzanych gazem ziemnym bądź energią elektryczną była wykorzystywana do realizacji zadań publicznych. Przez zadanie publiczne rozumie się działania realizowane na podstawie ustaw, szczególnie ustaw dotyczących jednostek samorządu terytorialnego, służące zaspokojeniu zbiorowych potrzeb społeczności. Wynajmowane samochody nie będą musiały być napędzane energią elektryczną.

Pytanie 10:

Czy możliwe jest wydłużenie terminu składania ofert o 2 dni robocze?

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy dotyczące terminu składania ofert.

**II. Zamawiający informuje, że wcześniejsze odpowiedzi na pytania i modyfikacje dostępne są na stronie internetowej:**

**[https://bip.slaskie.pl/ogloszenia\\_i\\_aktualnosci/zamowienia\\_publiczne/zamowienia\\_do\\_kwot\\_unicyjnych/dlugoterminowy-wynajem-fabrycznie-nowych-samochodow-osobowych-na-potrzeby-urzedu-marszalkowskiego-województwa-slaskiego-wraz-z-ubezpieczeniem-oraz-swiadczeniem-obslugi-serwisowej-na-okres-36-miesiecy-zgodnie-z-opisem-podanym-dla-kazdego-z-zakresow-..html](https://bip.slaskie.pl/ogloszenia_i_aktualnosci/zamowienia_publiczne/zamowienia_do_kwot_unicyjnych/dlugoterminowy-wynajem-fabrycznie-nowych-samochodow-osobowych-na-potrzeby-urzedu-marszalkowskiego-województwa-slaskiego-wraz-z-ubezpieczeniem-oraz-swiadczeniem-obslugi-serwisowej-na-okres-36-miesiecy-zgodnie-z-opisem-podanym-dla-kazdego-z-zakresow-..html) w zakładce „Zamówienia publiczne”.**

**Przewodniczący  
Komisji Przetargowej**

**/-/ Krzysztof Rogala**

Załączniki: brak  
Otrzymują: Wszyscy Wykonawcy w postępowaniu  
(do wiadomości) kopia a/a